
Uchwała Nr 196/XXXI/13 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 212, i art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 940 062,00 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 167 168,00 zł
b) majątkowe w kwocie 772 894,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 147 538,00 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 18 033 261,00 zł
b) majątkowe w kwocie 3 114 277,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 10 000,00 zł 
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 102 093,00 zł 
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2012 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 169 /X X V III/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 207 476,00 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie  ̂ 1 621 400 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

60 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 526 076,00 zł

145 388,00 zł

załącznikiem Nr 1

145 388,00 zł

załącznikiem Nr 2

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 
z następujących ty tu łó w :

a) kredytów w kwocie

2 566 076,00 zł 

1 980 000,00 zł



b) pożyczki zaciąganej w W ojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
60 000,00 zł.

c) inne źródła (wolne środki) 526 076,00 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 358 600 ,00 zł z następujących tytułów ;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 143 400,00 zł.

§ 3

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2).Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, u st.l, lit. a, b.
3).Spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, ust. 3.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

Przewodniczący Rady Gminy 
/ W ojciech Szmajda



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 200,00 2 800,00 103 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 100 200,00 2 800,00 103 000,00

0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 279 316,00 3 371,00 282 687,00

80101 Szkoły podstawowe 10 500,00 50,00 10 550,00

0690 W pływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 57 316,00 3 321,00 60 637,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

57 316,00 3 321,00 60 637,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 139 217,00 139 217,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 139 217,00 139 217,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań bieżących gmin (zw iązków gmin)

0,00 139 217,00 139 217,00

Razem: 18 79 4  6 7 4 ,0 0 145 38 8 ,0 0 18 94 0  0 6 2 ,0 0



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 847 000,00 15 000,00 1 862 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 844 000,00 15 000,00 1 859 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 000,00 10 000,00 1 567 000,00

750 Administracja publiczna 2 830 051,00 4 000,00 2 834 051,00

75095 Pozostała działa lność 74 506,00 4 000,00 78 506,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 4 000,00
a

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 150,00 2 171,00 433 321,00

75412 O chotnicze straże pożarne 388 300,00 2 171,00 390 471,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 6 171,00 21 171,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 356 523,00 - 20 000,00 8 336 523,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 670 200,00 - 20 000,00 650 200,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 180,00 0,00 120 180,00

85395 Pozostała działa lność 120 180,00 0,00 120 180,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 728,24 - 2 728,24 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144,44 - 144,44 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 953,75 - 496,27 8 457,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 474,02 - 26,27 447,75

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 206,13 - 66,84 1 139,29

4129 Składki na Fundusz Pracy 63,86 -3 ,5 4 60,32



4217 Zakup m ateria łów i wyposażenia 4 730,44 442,19 5 172,63

4219 Zakup m ateriałów i wyposażenia 250,43 23,41 273,84

4307 Zakup usług pozostałych 36 944,14 2 849,16 39 793,30

4309 Zakup usług pozostałych 1 955,86 150,84 2 106,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 000,00 139 217,00 200 217,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 000,00 139 217,00 200 217,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 139 217,00 199 217,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 241,00 5 000,00 878 241,00

90095 Pozostała działa lność 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 21 002  150 ,00 145 3 8 8 ,0 0 21 147 5 3 8 ,0 0

'  J _
ffaj y  Gminy w Przyłę 

Wyćiech Szmajda



Nazwa zadania

Z tęgo::

L.P. Dział Rozdział § Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad Wisłą - Stefanów 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydrantu w 
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4 .010 .01010 6060 Zakup i montaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Załazy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Ogółem 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000,00 0,00 205 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 
Wisłą

29 000,00 0.00 29 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łagów 32 000,00 0,00 32 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławeczko 
Stare

129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka - 
Grabów nad Wisłą

200 000,00 34 000,00 166 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Nadbłocie/

260 000,00 0,00 260 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

600 60016 6050 Utwardzenie placu w Lipinach 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 126 000,00 86 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1:4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ławeczko Stare - Helenów 120 000.00 0,00 120 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00



L tego::

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu UF.

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Stary przez wieś 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6050 Wykup gruntu pod drogę gminną Mierziączka - 
Grabów nad Wisłą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 1 557 000,00 222 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 1 567 000,00 232 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

14 630 63095 6057 " Zagospodarowanie dziatki nr 597/2 w miejscowości 
Załazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości 
życia społecznego mieszkańców i podniesienia 
atrakcyjności turystycznej poprzez zagospodarowanie i 
wyposażenie w elementy malej architektury terenu w 
centrum Załaz.

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00

630 63095 6059 26 739,00 0,00 26 739,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem 51 739.00 0,00 26 739,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

d 700 70005 6050 Modernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęku z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

u 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000.00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00

r 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu 
Gminy

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

li 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 60 000,01 60 000,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego::

1 Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
■Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu IJE

Pożyczka 
z. budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
18 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0.00 0,00

Ogółem 100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

150 000,00 92 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 316.00

Zmiana -20 000,00 -23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321,00

Wartość po zmianie 130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

Ogółem 150 000,00 92 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 316,00

Zmiana -20 000,00 -23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321,00

Wartość po zmianie 130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

900 90002 6060 Zakup komputera i programu do zagospodarowania 
odpadami komunalnymi

20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy U etap 200 000,00 139 000,00 61 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2Q 921 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłęk 
aktualizacja projektu

25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

21! 926 92601 6057 "Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach 
wiejskich poprzez budowę ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyłęku

444 457,00 0,00 0,00 0,00 444 457.00 0,00 0.00

6059 238 897,00 236,00 238 661,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Ogółem 683 354,00 236,00 238 661,00 0,00 444 457,00 0.00 0,00

OGÓŁEM 3 112 093,00 863 920,00 1 621 400,00 60 000,00 469 457,00 0,00 97316,00

Zmiana -10 000,00 -13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321,00

Ogółem po zmianach 3 102 093,00 850 599,00 1 621 400,00 60 000,00 469 457,00 i 0,00 100 637,00


